²² נויה רימלט "על זנות, מגדר ומשפט פלילי: הרהורים על הצעת החוק להפללת לקוחות זנות" משפט וממשל י"ג, תשע"א, עמ' 452

²³ נויה רימלט, "על זנות, מגדר ומשפט פלילי: הרהורים על הצעת החוק להפללת לקוחות זנות", משפט ומגדר י"ג, תשע"א, עמ' 453

²⁴ סעיפים 199-202 לחוק העונשין, התשל"ז-1977

דבר²⁵. בפועל, פעמים רבות במקרים בהם מתגלים בתי בושת אשר מתנהלים ללא סרסורים, מוגשות תלונה על גרימת מטרד לציבור, שנגרם כתוצאה מאופי השימוש שנעשה במקום, אשר ממוקם לעיתים קרובות באזור מגורים²⁶. כמו כן, החזקה של מקום למטרות עיסוק בזנות²⁷, השכרה של מקום לצורכי זנות²⁸, ופרסום של שירותי מין, אסורים על פי החוק²⁹.

עד הכנסת ה-17 לא היו הצעות חוק משמעותיות שעסקו בנושא. בכנסת ה-17 יזם ח"כ אלחנן גלור מסיעת גיל הצעת חוק למיסוד הזנות, בה ביקש להעניק רישיון עסק לבתי בושת שיעמדו בתנאי תברואה והיגיינה, ושמפעיליהם אינם בעלי עבר פלילי³⁶. הטיעון שעמד בבסיס הצעת החוק היה

²⁵ סעיף 200 לחוק העונשין, התשל"ז-1977

²⁶ סעיף 215(ג') לחוק העונשין, התשל"ז-1977

²⁷ סעיף 204 לחוק העונשין, התשל"ז-1977

²⁸ סעיף 205 לחוק העונשין, התשל"ז-1977

²⁹ סעיף 205ג לחוק העונשין, התשל"ז-1977

³⁰ ראיון טלפוני עם טלי קורל, מנהלת האתר www.whenhepays.com, 13.9.2016

³¹ סעיפים 203ב ו-203ג לחוק העונשין, התשל"ז-1977

³² נויה רימלט, "על זנות, מגדר ומשפט פלילי: הרהורים על הצעת החוק להפללת לקוחות זנות", **משפט ומגדר** י"ג, תשע"א, עמ' 453

³³ סעיף 377א לחוק העונשין, התשל"ז-1977

³⁴ אליקים רובינשטיין, "סחר בבני אדם לעיסוק בזנות – עד קצוי הבושה, עד שורשי החובה", **מתוך דברים שנשא**

בפתיחת יום העיון בעניין סחר בבני אדם לעיסוק בזנות, נווה אילן, י"א מנחם אב, התשס"א, 31.7.2001

³⁵ הדר פרנקו גלאור, "זנות, סחר וקורבנות העבדות בישראל: ניתוח מסמכי בית המשפט בישראל בין השנים 2000-

פסק דין מרים תורג'מן נ' היועץ המשפטי לממשלה (1965)⁴⁴

³⁷ יעל ברנובסקי "אי מיסוד הזנות – דרורה לידי עבריינים ופשע", *Ynet*, 1.4.2008, זמין בכתובת:

<http://www.ynet.co.il/articles/0,7340,L-3525967,00.html> נכון לתאריך 27.6.2016

³⁸ בכנסת הנוכחית תחת השם "הצעת חוק איסור צריכת זנות וטיפול בקהילה (תיקוני חקיקה), התשע"ה–2015 וגם (444/20/פ) וגם (2483/20/פ), וכן בכנסות קודמות (893/19/פ), (2580/18/פ), (180/18/פ), (3992/17/פ).

³⁹ יהונתן ליס, "אושר טרומית: אחריות פלילית על לקוחות זנות", *הארץ*, 15.2.2012, זמין בכתובת:

<http://www.haaretz.co.il/news/education/1.1642588> נכון לתאריך 27.6.2016

המצפן הברור היחיד לאורו פעלה המדינה הוא אותן אמנות בינלאומיות עליהן חתמה, אולם לא נערך תהליך עמוק ומסודר של הטמעת האמנות לחוקים במדינה וקביעת מדיניות מוסדרת בכל הנוגע למבקשי המקלט. יתרה מכך, מצב זה החמיר אף יותר עם הולדתם של ילדי מבקשי המקלט בארץ והשאלה מה עושים איתם ומהו מעמדם המדויק. וכך, משרד החינוך שנדרש לסוגיה זו הוציא חוזר מנכ"ל בו הבהיר שחוק לימוד חובה, התש"ט-1949 חל על כל ילד אשר גר במדינת ישראל. זכות זו קיימת ללא תלות במעמדו הרשמי של הילד במדינה, במעמד הפורמלי של הוריו ובאופן רישומו במרשם האוכלוסין במשרד הפנים. מתוקף כך משרד החינוך, הרשויות המקומיות ומנהלי בתי-הספר נדרשים להעניק לתלמידים אלו את כל צרכי החינוך להם הם זכאים, כולל חינוך חובה חנינם לגילאי 3-4 ויום חינוך ארוך¹²³.

הנחיות פרקליט המדינה "מדיניות החקירה וההעמדה לדין בעבירות של שידול לזנות בקשר למתן שירותי ליווי ולניהול מכוני עיסוי", 2.1.1994

"הצעת חוק איסור צריכת זנות וטיפול בקהילה (תיקוני חקיקה), התשע"ה–2015", בכנסת ה-20, (444/20) וגם (2483/20), וכן בכנסות קודמות (פ/893), (פ/2580), (פ/180), (פ/3992/17), ויסברג, הילה, "מכון המחקר של הכנסת: המדינה לא עוזרת לעוסקות בזנות להשתקם", **themarker**, קריירה, 10.7.2012, זמין בכתובת: <http://www.themarker.com/career/1.1752841>, נכון לתאריך 27.6.2016

ועדת החקירה הפרלמנטרית לעניין הסחר בנשים, 2000, אתר הכנסת, זמין בכתובת :
<https://www.knesset.gov.il/committees/heb/vaada.asp?vaada=33>, נכון לתאריך 10.1.2017
"חוזר מנכ"ל תש"ס/10(א), כ"ז אייר תש"ס", 1.6.2000, זמין באתר האינטרנט של **משרד החינוך** :
http://cms.education.gov.il/EducationCMS/applications/mankal/arc/s10ak3_4_3.htm, נכון
לתאריך 9.6.2016
חוק העונשין, התשל"ז-1977
ירון, לי, קשתי, אור, "היקף הזנות בישראל: 1.2 מיליארד שקל בשנה; תקציב המאבק בה: 22 מיליון",
הארץ, חדשות חינוך וחברה, 6.3.2016, זמין בכתובת :
<http://www.haaretz.co.il/news/education/1.2873474>, נכון לתאריך 6.2.2017
לבנקורן, נעמי, "מה לה לסטודנטית למשפטים בבית זנות?